
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2019r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 

poz.506 ze zm.) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. 

poz.869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/28/2019 z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec 

na 2019r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy na 2019r. po zmianach: Dochody budżetu gminy w wysokości 120.108.155,69zł z 

tego: dochody bieżące w wysokości 90.294.164,14zł, dochody majątkowe w wysokości 29.813.991,55zł. 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 138.488.408,52zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 

88.667.760,91zł,wydatki majątkowe w wysokości 49.820.647,61zł. 

§ 3. 1. Pozostałe wydatki  majątkowe w 2019r. w wysokości 2.996.400,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-wychowawczych w wysokości 

6.970.911,09zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 6363



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/85/2019 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Dział Rozd. § Wyszczególnienie DOCHODY Zmniejszenia Zwiększenia DOCHODY 

 

  

 plan   

plan po 

zmiananch 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 554 059,00 0,00 418 750,00 4 972 809,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 363 000,00 0,00 418 750,00 1 781 750,00 

 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności nieruchomości 1 000 000,00 0,00 418 750,00 1 418 750,00 

   O G Ó Ł E M 119 689 405,69 0,00 418 750,00 120 108 155,69 

 

Dział Rozd. §   W y s z c z e g ó l n i e n i e WYDATKI Zmniejszenia Zwiększenia WYDATKI 

 

  

 plan    

plan po 

zmiananch 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 376 990,74 0,00 60 000,00 16 436 990,74 

 75023  Urzędy gmin 9 860 012,05 0,00 60 000,00 9 920 012,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 669 380,00 0,00 40 000,00 709 380,00 

  4430 Różne opłaty i składki 270 000,00 0,00 20 000,00 290 000,00 

754 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 840 268,00 0,00 10 000,00 850 268,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  609 455,00 0,00 10 000,00 619 455,00 

 

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 59 000,00 0,00 10 000,00 69 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 575 136,25 3 800,00 168 750,00 24 740 086,25 

 80101  Szkoły Podstawowe 15 477 226,91 3 800,00 13 450,00 15 486 876,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 065 473,20 3 800,00 0,00 7 061 673,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 251 239,00 0,00 13 450,00 264 689,00 

 80104  Przedszkola 3 312 912,00 0,00 152 600,00 3 465 512,00 

 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień miedzy jst 175 000,00 0,00 137 000,00 312 000,00 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej placówki 

oświatowo-wychowawczej 1 685 000,00 0,00 15 600,00 1 700 600,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 337 858,00 0,00 2 700,00 340 558,00 

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej szkoły lub innej placówki 

oświatowo-wychowawczej 277 490,00 0,00 2 700,00 280 190,00 

855   RODZINA 26 126 201,00 0,00 3 800,00 26 130 001,00 

 85505  Żłobki 360 400,00 0,00 3 800,00 364 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 227,77 0,00 1 000,00 200 227,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 100,00 0,00 2 800,00 36 900,00 

900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 421 553,65 0,00 180 000,00 15 601 553,65 

 90002  Gospodarka odpadami 2 725 000,00 0,00 80 000,00 2 805 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 724 000,00 0,00 80 000,00 2 804 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 773 300,00 0,00 50 000,00 823 300,00 

  4260 Zakup energii 460 000,00 0,00 50 000,00 510 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 084 149,65 0,00 50 000,00 2 134 149,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 0,00 50 000,00 1 150 000,00 

921 

  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21 497 665,94 133 500,00 133 500,00 21 497 665,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6363



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 518 302,37 133 500,00 133 500,00 7 518 302,37 

 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 2 837 100,00 133 500,00 0,00 2 703 600,00 

 

 6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 62 900,00 0,00 133 500,00 196 400,00 

   O G Ó Ł E M 138 069 658,52 137 300,00 556 050,00 138488408,52 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/85/2019 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2019 r. 

L.p. Dział Rozdział Treść Plan na 2019 r. 

1 2 3 4 6 

1 754 75403 § 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 45 000,00 

2 754 75495 § 6170 
Dofinansowanie "Przebudowy wraz z wyposażeniem Sali edukacyjnej 

"Ognik" w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 Olsztynie" 
5 000,00 

3 851 85111 § 6220 
Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala 

Powiatowego w Biskupcu 
100 000,00 

4 900 90005 § 6010 
Wniesienie udziałów do Zakładu Nieruchomości Lokalowych 

Spółka z o.o. w Biskupcu 
2 300 000,00 

5 921 92109 § 6220 Dotacja celowa na zakup samochodu przez CKTiS 62 900,00 

6 921 92109 § 6220 Dotacja celowa na zakup sprzętu informatycznego dla CKTiS 133 500,00 

7 926 92601 § 6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn. "Odnowa 

przestrzeni publicznej w Biskupcu" (100.000-2020 rok) 
300 000,00 

8 926 92601 § 6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn. "Zwiększenie 

atrakcyjności parku miejskiego w Biskupcu" (1.350.000-2020 rok) 
50 000,00 

  OGÓŁEM   2 996 400,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/85/2019 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r. 

Klasyfikacja Nazwa Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §    

1 2 3 4 5 6 

2.  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 487 46 487 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 487 46 487 

  2320 dotacje celowe z powiatu 46 487  

  4270 zakup usług remontowych  46487,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 319 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6363



 80101  Szkoły Podstawowe 0 7 000 

  2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 
0 7 000 

 80104  Przedszkola 0 312 000 

  2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 
0 312 000 

 80110  Gimnazja 0 500 

  2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 
0 500 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 000 12 000 

 90095  Pozostała działalność 12 000 12 000 

  6300 dotacje celowe z województwa 12 000  

  6050 wydatki na inwestycje jednostek budżetowych  12 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17 216 17 216 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000 9 000 

  2320 dotacje celowe z powiatu 9 000  

  2480 dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury  9 000 

 92116  Biblioteki 4 216 4 216 

  2320 dotacje celowe z powiatu 4 216  

  2480 dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury  4 216 

 92195  Pozostała działalność 4 000 4 000 

  2330 dotacje celowe z województwa 4 000  

  4300 zakup usług pozostałych  4 000 

RAZEM: 75 703 395 203 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/85/2019 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-wychowawczych w roku 2019 

Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Biskupcu (r.80101, 80153 § 2540) 1586344,25 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Węgoju (r.80101, 80153 § 2540) 1420918,00 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Borkach Wielkich (r.80101 § 2540) 701197,65 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Bredynkach (r.80101 § 2540) 1089151,19 

Przedszkole Niepubliczne "Jacek i Agatka" w Biskupcu (r.80104 § 2540) 1237600,00 

Przedszkole Niepubliczne "Bajka" w Biskupcu (r.80104 § 2540) 463 000 

Punkt Przedszkolny w Bredynkach (r.80106 § 2540) 119 190 

Punkt Przedszkolny w Węgoju (r.80106 § 2540) 76 400 

Punkt Przedszkolny w Borkach Wlk (r.80106 § 2540) 84 600 

Społeczne Gimnazjum w Węgoju (r.80110 § 2540) 91392,00 

Katolickie Gimnazjum Społeczne w Biskupcu (r.80110 § 2540) 101118,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 6970911,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6363


		2019-12-23T09:57:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




